
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII               Broj 4 
Baška Voda, 20. ožujka 2015.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 5. stavka 1. točke 6. i stavka 
11. Zakona o sigurnosti prometa na cestama 
(Narodne novine 67/08) i članka 28. Statuta Općine 
Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 13/13), 
Općinsko vijeće Baška Voda, na svojoj 11. sjednici 
održanoj dana 18.  ožujka 2015. god., donesena  je

ODLUKA
 o izmjeni i dopuni Odluke

o organizaciji i načinu naplate parkiranja
 

Članak 1.
Briše se  stavak 4. članka 3. Odluke o 

organizaciji i načinu naplate  parkiranja ( GL 
br. 3/13) koji glasi:

„Korisnikom se smatra i primatelj leasinga 
kojemu je vozilo prepušteno na korištenje na temelju 
pravnog posla leasinga, odnosno najmoprimac 
kojem je osoba koja obavlja registriranu djelatnost 
rent-a-car usluge prepustila vozilo na korištenje na 
temelju ugovora o najmu.”
 
i  zamjenjuje se novim koji glasi:

 „Korisnikom se smatra i primatelj leasinga kojemu 
je vozilo prepušteno na korištenje na temelju 
pravnog posla leasinga.”
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u Glasniku,  Službenom glasniku Općine 
Baška Voda.

KLASA: 023-01/13-01/16
UR.BROJ:2147/02-01-15/2
Baška Voda,  18. ožujka 2015. godine

                                                       Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Temeljem  čl. 37. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi “Narodne novine”, broj 10/97 i 
107/07)  čl.  28. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13) i čl. 34. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Baška Voda (GL br. 10/09, 
6/13, 11/13),  na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića “Ježić”, Općinsko vijeće Baška Voda na 
svojoj  11. sjednici održanoj dana  18. ožujka  2015. 
godine  donosi

ODLUKU
o

imenovanju ravnateljice
Dječjeg vrtića “Ježić”

Članak 1.

Jasminka Križanović, prof. imenuje se  
ravnateljicom   Dječjeg vrtića «Ježić» u Baškoj 
Vodi na pola radnog vremena.

Članak 2.

Ova Odluka stupa   na snagu  danom  nakon   
objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 021-05/15-01/01
UR.BROJ: 2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. 03. 2015.

                                                         Predsjednik
                                                           Općinskog vijeća

                                                           Ante Lončar



Strana 8 - broj 4                                        GLASNIK                                   Petak 20. ožujka 2015.

NN br. 36/95, 70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,
26/03,82/04,110/04,178/04,38/09,49/11,84/11,90/1
1,144/12,94/13,153/13),  članka 28. Statuta Općine 
Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12,6/13, 11/13), 
Općinsko vijeće Općine Baška Voda na 11. sjednici 
održanoj dana  18. ožujka 2015. godine, donesena 
je 

ODLUKA
 o izmjeni i dopuni

Pravilnika
o iskaznici, znački komunalnih i prometnih 

redara, te službenoj odjeći komunalnih 
redara

Članak 1.

Briše se članak 3.  Pravilnika o iskaznici, 
znački komunalnih i prometnih redara, te 
službenoj odjeći komunalnih redara ( GL br /14) 
koji glasi:

„Iskaznica Prometnih  redara ( u nastavku 
teksta: iskaznica) popuno je ista kao i iskaznica 
komunalnih redara, osim što na prednjoj strani 
riječ: „komunalni“ mijenja se u „prometni“.

Predložak iskaznice tiskan je uz ovaj pravilnik i 
njegov je sastavni dio.“

i zamjenjuje se novim koji glasi:

„Iskaznica prometnih redara ( u nastavku 
teksta: iskaznica) određuje se sukladno Pravilniku 
o uvjetima za obavljanje poslova upravljanja 
prometom, nadzora i premještanja nepropisno 
zaustavljenih i parkiranih vozila kada te poslove 
obavljaju jedinice lokalne samouprave, te programu 
i načinu osposobljavanju službenika ( NN br. 
143/08., 105/09., 52/10 i 53/12).

Predložak iskaznice tiskan je uz ovaj pravilnik i 
njegov je sastavni dio.“

Članak 2.

U članku  11.  briše se riječi: „ i prometni“

Članak 3.

U članku 11. dodaju  se novi stavci  koji glase:

„Prometni redar koji izgubi službenu iskaznicu 
ili na drugi način ostane bez nje, dužan je o tome 
odmah izvijestiti čelnika tijela  koje je izdalo 

službenu iskaznicu.

Nova iskaznica će se izdati nakon što je 
izgubljena ili na drugi
način nestala iskaznica oglašena nevažećom u 
„Narodnim  novinama“.

Trošak oglašavanja snosit će prometni redar o 
svom trošku.

Prometni redar protiv kojeg je pokrenut postupak 
zbog teške povrede službene dužnosti i udaljen je iz 
službe, dužan je predati službenu iskaznicu tijelu 
koje je izdalo službenu iskaznicu danom udaljenja 
iz službe.

 Prometni redar kojem je prestao radni odnos 
dužan je prilikom primitka rješenja o prestanku 
radnog odnosa predati službenu iskaznicu tijelu 
koje je izdalo službenu iskaznicu.

Članak 4.

 U članku 14. stavak 2. brišu se   riječi: „ odnosno 
komunalnom izvidniku“.

Članak 5.

 U članku 19.  brišu se riječi: izvidnicima“ i 
zamjenjuju novim koje glase:
„ redarima“.

Članak 6.

Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana 
nakon objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/14-01/18
URBROJ: 2147/02-01-15/2
Baška Voda, 18. ožujka  2015. godine

                                                         Predsjednik
                                                           Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar



Petak 20. ožujka 2015.                                  GLASNIK                                         Strana 9 - broj 4  

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA BAŠKA VODA

                                                    Fotografija

SLUŽBENA ISKAZNICA
PROMETNOG   REDARA

Ime i prezime
Broj iskaznice

 (stražnja strana)
OVLAST: Nositelj ove iskaznice ovlašten je u 
okviru svoje nadležnosti obavljati poslove nadzora 
nepropisno zaustavljenih ili parkiranih vozila, 
poslove premještanja nepropisno zaustavljenih ili 
parkiranih vozila i poslove upravljanja prometom, 
propisane odredbom članka 5. stavka 4. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine«, 
broj: 67/2008.).

_______________________________
(evidencijski broj)

________________________________
(datum izdavanja)

________________________________
(potpis ovlaštene osobe)

Temeljem čl. 35.b Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 
129/05,109/07, 125/08, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13), članka 28. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  
članka  24. Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL 
br.10/09, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška Voda 
na  11. sjednici održanoj dana  18.  ožujka 2015. 
god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća općinskog načelnika

za period srpanj-prosinac 2014.

Članak 1.

Usvaja se  Izvješće općinskog načelnika za 
period srpanj-prosinac  2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/2
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                         Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  24. 
Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 
11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. sjednici 
održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 
 STK URANIA  za 2014. godinu

Članak 1.

Usvaja se financijsko izvješće  STK URANIA   
za 2014. godinu.



Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.
KLASA:021-05/15-01/3
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                          Predsjednik
                                                           Općinskog vijeća

                                                           Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  24. 
Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 
11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. sjednici 
održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 

 NK URANIA  za 2014. godinu

Članak 1.

Usvaja se financijsko izvješće  NK URANIA   
za 2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/4
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                    Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  24. 
Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 
11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. sjednici 
održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 

 Općinske glazbe Baška Voda  za 2014. 
godinu

Članak 1.

Usvaja se financijsko izvješće  Općinske glazbe 
Baška Voda  za 2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/5
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                        Predsjednik
                                                           Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  24. 
Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 
11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. sjednici 
održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 

 LU Kuna   za 2014. godinu

Članak 1.
Usvaja se financijsko izvješće  LU Kuna   za 

2014. godinu.

Strana 10 - broj 4                                        GLASNIK                                  Petak 20. ožujka 2015.



Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/6
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                          Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  24. 
Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 6/13, 
11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. sjednici 
održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 

 Dječjeg vrtića JEŽIĆ   za 2014. godinu

Članak 1.

Usvaja se financijsko izvješće  Dječjeg vrtića  
JEŽIĆ  za 2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/7
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                        Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”  br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13),  članka 28. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 10//09, 12/12, 6/13, 11/13)  članka  
24. Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.10/09, 
6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  11. 
sjednici održanoj dana  18.  ožujka 2015. god.  
donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju financijskog  izvješća 

 Boćarskog kluba BAŠKA VODA  za 2014. 
godinu

Članak 1.

Usvaja se financijsko izvješće  Boćarskog kluba  
BAŠKA VODA   za 2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj  Zaključak  objavit će se u Glasniku, 
službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:021-05/15-01/8
URBROJ:2147/02-01-15/1
Baška Voda, 18. ožujka  2015. 

                                                          Predsjednik
                                                         Općinskog vijeća

                                                          Ante Lončar

Petak 20. ožujka 2015.                                  GLASNIK                                        Strana 11 - broj 4  



Strana 12 - broj 4                                        GLASNIK                                  Petak 20. ožujka 2015.



Petak 20. ožujka 2015.                                  GLASNIK                                        Strana 13 - broj 4  



S A D R Ž A J

Predsjednik Općinskog vijeća:

1. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja............................................................7

2. ODLUKA o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića “Ježić”...........................................................................................7

3. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Pravilnika o iskaznici, znački komunalnih i prometnih redara, 
    te službenoj odjeći komunalnih redara............................................................................................................................8

4. ZAKLJUČAK o usvajanju Izvješća općinskog načelnika za period srpanj-prosinac 2014............................................9

5. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća STK URANIA za 2014. godinu........................................................9

6. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća NK URANIA za 2014. godinu.........................................................10

7. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća općinske glazbe Baška Voda za 2014. godinu..................................10

8. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća LU Kuna za 2014. godinu................................................................10

9. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća Dječjeg vrtića JEŽIĆ za 2014. godinu.............................................11

10. ZAKLJUČAK o usvajanju financijskog izvješća Boćarskog kluba BAŠKA VODA za 2014. godinu.........................11

Strana 14 - broj 4                                        GLASNIK                                  Petak 20. ožujka 2015.


